ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _____ 2018 года

    № ______

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 10.10.2017 № 1318 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Твери»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в подпункт 2.2 пункта 2 постановления администрации города Твери от 10.10.2017 № 1318 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Твери» изменение, заменив слова «с 1 января 2020 года.» словами «с 1 января 2021 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков
СОГЛАСОВАНО:
И.о. заместителя Главы

администрации города Твери,

начальник управления организационно -

контрольной работы

                Е.А. Микляева
администрации города Твери

    «___» __________2018
Начальник правового управления

      И.М. Вуймина
администрации города Твери                                            «___» __________2018

И.о. начальника департамента финансов                                   Л.И. Конопатова
администрации города Твери

    «___» _________2018

СПИСОК РАССЫЛКИ:

- Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации города Твери – 1 экз.
- Администрация Заволжского района – 1 экз.

- Администрация Московского района – 1 экз.

- Администрация Пролетарского района – 1 экз.

- Администрация Центрального района – 1 экз.

- Департамент архитектуры и градостроительства – 1 экз.

- Департамент финансов – 1 экз.

- Департамент жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства – 1 экз.

- Департамент управления имуществом и земельными ресурсами - 1 экз.

- Департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта - 1 экз.

- Департамент экономического развития – 1 экз.

- Управление образования – 1 экз.

- Управление по культуре, спорту и делам молодежи – 1 экз.

- Отдел ЗАГС г. Твери – 1 экз.

- Отдел информационных ресурсов и технологий – 1 экз.

- Отдел информации и аналитики – 1 экз.

Проверено:
ведущим специалистом отдела по работе с документами и контроля управления организационно-контрольной работы администрации города Твери Е.В. Пермяковой  ______________    «___» ____________ 2018
Подготовлено:

главным специалистом отдела прогнозирования и анализа исполнения доходов бюджета департамента финансов администрации города Твери О.В. Крещановской, ______________
«___» ____________ 2018
  тел. 34-46-88
PAGE